

INTERNT

Hornsleth Arms Investment Corporation ApS

c/o Iversen & Co. ApS
Bredgade 25H, 2.
1260 København K
CVR nr. 31 41 69 57

Årsrapport for 1. juli 2009 - 30. juni 2010
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2010

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 29. april 2008

Bestyrelse

Kristian Andrew Hornsleth

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.679.

Egenkapitalen udgør kr. 518.932.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Spec.	Note	2009/10	2008/09
1 Administrationsomkostninger		<u>-59.071</u>	<u>-14.856</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-59.071	-14.856
2 Finansielle indtægter		84.750	6.755
3 Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-123.646</u>
RESULTAT FØR SKAT		25.679	-131.747
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>25.679</u></u>	<u><u>-131.747</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat fra tidligere år		-131.747	0
Årets resultat		<u>25.679</u>	<u>-131.747</u>
Til disposition		<u><u>-106.068</u></u>	<u><u>-131.747</u></u>
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat til senere år		<u>-106.068</u>	<u>-131.747</u>
Disponeret i alt		<u><u>-106.068</u></u>	<u><u>-131.747</u></u>

Balance

AKTIVER

Spec.	Note	30/06-10	30/06-09
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
4 Værdipapirer.....		<u>295.949</u>	<u>217.165</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>295.949</u>	<u>217.165</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>295.949</u>	<u>217.165</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Lager af malerier.....		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender:			
Mellemregning med selskabets ledelse.....		15.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000	0
Tilbageholdt udbytteskat.....		<u>0</u>	<u>1.646</u>
Tilgodehavender i alt		<u>21.000</u>	<u>1.646</u>
5 Likvide beholdninger.....		<u>98.983</u>	<u>101.442</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>244.983</u>	<u>228.088</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>540.932</u></u>	<u><u>445.253</u></u>

Balance

PASSIVER

Spec.	Note	30/06-10	30/06-09
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		625.000	535.000
Overført overskud		-106.068	-131.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>518.932</u>	<u>403.253</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat.....		0	0
6 Anden gæld.....		12.000	12.000
Indskudt til kapitalforhøjelser.....		<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.000</u>	<u>42.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>22.000</u>	<u>42.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>540.932</u>	<u>445.253</u>
Eventualposter	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat

	2009/10	2008/09
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Egenkapital	01/07-09	Kapital- forhøjelse	Forslag til årets resultatford.	30/06-10
Anpartskapital.....	535.000	90.000	-	625.000
Overført resultat	-131.747	-	25.679	-106.068
Henlagt udbytte	0			0
I alt	403.253	90.000	25.679	518.932

	30/06-10	30/06-09
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-Anparter, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	125.000	125.000
B-Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 10.000	500.000	410.000
I alt	625.000	535.000

Specifikationer til årsregnskabet samt opgørelse af den skattepligtige indkomst for 2010

Til ledelsen i Hornsleth Arms Investment Corporation ApS

Vi har i forbindelse med revisionen af årsregnskabet udført et review af de skattemæssige opgørelser, der udarbejdes efter gældende skattelovgivning. De skattemæssige opgørelser er baseret på selskabets årsregnskab for regnskabsåret.

Den udførte gennemgang

Vi har udført vort review i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om review af regnskaber. Denne standard kræver, at vi tilrettelægger og udfører gennemgangen med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for, at de skattemæssige opgørelser ikke indeholder væsentlig fejlinformation. En gennemgang er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til selskabets ledelse og medarbejdere samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om de skattemæssige opgørelser. Vi har under vores gennemgang undersøgt sammenhænge med årsregnskabet samt analyseret udvalgte poster i de skattemæssige opgørelser.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at de skattemæssige opgørelser for indkomståret 2010, baseret på selskabets årsregnskab ikke i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med gældende skattelovgivning.

Specifikationer

1 Administrationsomkostninger	2009/10	2008/09
Porto og gebyrer	2.400	2.856
Generalforsamlingsudgifter.....	15.375	0
Reklame og annoncer.....	26.287	0
Revision og regnskabsmæssig assistance	12.000	12.000
Ej fradragsberettiget udbytteskat aktier.....	<u>3.009</u>	<u>0</u>
Administrationsomkostninger i alt.....	<u><u>59.071</u></u>	<u><u>14.856</u></u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	684	81
Aktieudbytter.....	5.282	6.674
Urealiseret kursregulering aktier.....	<u>78.784</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>84.750</u></u>	<u><u>6.755</u></u>
3 Finansielle omkostninger		
Urealiseret kurstab, aktier.....	<u>0</u>	<u>123.646</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>123.646</u></u>

Specifikationer

4 Værdipapirer

	Udbytte	Stk.	Anskaff. dato	Anskaff. sum	Kursværdi 30/06-10
GPV Industri A/S B.....	0	150	07-08-2008	20.571	4.500
Dassault Aviation.....	328	5	07-08-2008	20.675	23.023
EADS.....	0	200	07-08-2008	20.814	25.058
Rheinmetall AG.....	134	60	07-08-2008	19.345	20.977
Thyssen Krupp AG.....	168	75	07-08-2008	20.793	11.335
Finmeccanica.....	427	140	07-08-2008	20.441	8.879
Kongsberg Gruppen ASA.....	460	240	07-08-2008	19.360	24.536
SAAB AB.....	259	150	07-08-2008	19.827	10.421
BAE Systems.....	269	473	07-08-2008	20.149	13.450
Cobham Plc.....	522	1.000	07-08-2008	21.029	19.347
Rolls Royce Group Plc.....	0	550	07-08-2008	20.410	28.061
General Dynamics.....	395	45	07-08-2008	19.999	15.996
General Electric.....	305	140	07-08-2008	19.732	12.227
The Boeing Company.....	537	60	07-08-2008	19.269	22.832
Raytheon Co.....	483	70	07-08-2008	20.119	20.558
Honeywell International.....	527	80	07-08-2008	19.883	18.935
Lockheed Martin.....	468	35	07-08-2008	18.395	15.814
	<u>5.282</u>			<u>340.811</u>	<u>295.949</u>

Kursregulering ultimo	-44.862
Kursregulering primo	<u>123.646</u>
Årets regulering	<u>78.784</u>

5 Likvide beholdninger

	30/06-10	30/06-09
Danske Bank.....	80.082	87.144
Saxo Bank.....	<u>18.901</u>	<u>14.298</u>
Likvide beholdninger i alt.....	<u>98.983</u>	<u>101.442</u>

6 Anden gæld

Skyldig revision.....	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anden gæld i alt.....	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>

Skattemæssige oplysninger

Skattepligtig indkomst

Resultat før skat		25.679
Permanente afvigelser:		
Udnyttet tabskonto, aktier.....	-78.784	
Ej fradragsberettiget udbytteskat.....	<u>3.009</u>	<u>-75.775</u>
Skattepligtig indkomst før modregning af underskud tidligere år		<u>-50.096</u>
Skattepligtig indkomst		<u><u>-50.096</u></u>
Skat heraf, 25%		<u><u>0</u></u>

Nettotabskonto, Aktier

Skattemæssig anskaffelsessum pr. 1. juli 2009.....		340.811
Handelsværdi pr. 1. juli 2009.....		-217.165
Skattefri udbytte 2008/2009.....		<u>-2.269</u>
Nettotabskonto i alt, primo.....		121.377
Anvendt til modregning i årets kursreguleringer.....		<u>-78.784</u>
Nettotabskonto i alt, ultimo.....		<u><u>42.593</u></u>

Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år

Fremførselsberettigede underskud, primo (egne underskud).....		5.832
Anvendt underskud i året		0
Årets tilgang (egne underskud).....		<u>50.096</u>
Fremførselsberettigede underskud, ultimo		<u><u>55.928</u></u>

Skattemæssige oplysninger

Skattemæssig egenkapital

Egenkapital	518.932
Udskudt skat.....	<u>0</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>518.932</u></u>

Skattemæssig formueforklaring

Skattemæssig egenkapital primo.....	403.253
Skattepligtig indkomst	-50.096
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Ej fradragsberettiget udbytteskat.....	-3.009
Ej skattepligtig urealiseret kursgevinst ultimo aktier.....	78.784
Kapitalforhøjelse.....	<u>90.000</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>518.932</u></u>